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XXIX DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

OFICIALES

FECHA | 21/11/2021 by it T

‘ Delegado Técnico H

v

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

‘ Responsable Oficiales H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACION

TRIATL®N

‘ DANIEL SANCHEZ VALLES

‘ ARANTXA BETRIAN

‘ JOSE ANGEL GARCIA

07/11/2021 »~= GOBIERNO
13:53 Horas EDE ARAGON
‘ Inscritos ‘ ‘ " ‘ Firma conformidad del
‘ Finalizaron ‘ ‘ 68 ‘ Juez Arbitro
‘ Retirados ‘ ‘ 5 ‘
‘ Descalificados ‘ ‘ 0 ‘
‘ No presentados ‘ ‘ 6 ‘

DISTANCIAS

Natacion E Kms.

Ciclismo Kms.

Carrera Kms.

Dorsal Nombre

41

TOLOSA AGUELO, DANIEL

ZARO AZNAR, DAVID

MUROZ SANCHEZ, JUAN IGNACIO
GUALLAR ASENSIO, DIEGO
ANON VILLANUEVA, PAUL

Club

STADIUM CASABLANCA MAPEI
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIiA
LICENCIA DE UN DIA

CLUB TRIATLON EUROPA

VETERANOS 1 MASCULINO

Dorsal Nombre
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NP

7
8
11
6
17
9
48
14
37
20
22
39
31
25
55
56
27
30
44

JUSTES GRAU, OSCAR

NUNEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL
BECERRIL GIMENO, DANIEL
BURGOS PELEGRINA, KIKO
MARTINEZ AGUDO, RAUL
URBANO SOLER, ANTONIO
BORDONADA SORIANO, VICTOR
COLCHERO TOMEY, RUBEN
GURREA SPINOLA, MATEO
GARISA MORATALLA, IVAN
SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL
LAMBEA ANSO, PEDRO

PUENTE COLINA, ENRIQUE
GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL
MARTIN GIMENO, HECTOR
SEGURA FERNANDEZ, MAIKEL
TAMBO LIZALDE, JAVIER

TOMAS ROMANOS, NESTOR
FERRANDO GRACIA, SERGIO

Club

A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCARNIZ

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

DUATLON CALATAYUD

INDEPENDIENTE

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
A340KALFAJARIN

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRIATLON PSA

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DIA

IRONLAND

IRONLAND

CCP ANDORRA-TRIATLON

VETERANOS 2 MASCULINO

Dorsal Nombre
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40
47
21
23
46
36

MATEOS LOPEZ, CARLOS
GOMEZ PASTOR, CARMELO
ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO
PEREZ BABIA, FERNANDO
MORO LIBRADA, ABEL

ARTAL CARDO, JOSE

Club

CLUB ATLETISMO FUENLABRADA
CLUB TRIATLON SORIANO

CLUB DEPORTIVO HUESCA
INDEPENDIENTE

STADIUM CASABLANCA MAPEI
CLUB TRIATLON EUROPA

XXIX DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.

‘ 1 H 0:24:26 ‘ ‘ 1:00:38 H 19,79‘ ‘ 0:13:37 ‘ ‘ 1:38:41 ‘ ‘
‘ 2 H 0:24:48 ‘ ‘ 1:02:14 H 19,28‘ ‘ 0:13:25 ‘ ‘ 1:40:27 ‘ ‘0:01:4E
‘ 4 H 0:27:58 ‘ ‘ 0:57:43 H 20,79‘ ‘ 0:15:55 ‘ ‘ 1:41:36 ‘ ‘0:02:55
‘ 3 H 0:27:37 ‘ ‘ 1:05:29 H 18,32‘ ‘ 0:15:01 ‘ ‘ 1:48:07 ‘ ‘0:09:26
owa || ews | o

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o0

P. Natacion  P. Ciclismo  Km/h. p. Carrera  META Dif.

‘ 1 H 0:24:34 ‘ ‘ 0:56:03 H 21,40‘ ‘ 0:12:49 ‘ ‘ 1:33:26 ‘ ‘

‘ 6 H 0:26:14 ‘ ‘ 0:55:38 H 21,56‘ ‘ 0:13:19 ‘ ‘ 1:35:11 ‘ ‘0:01:45
‘ 3 H 0:25:22 ‘ ‘ 0:56:58 H 21,06‘ ‘ 0:12:57 ‘ ‘ 1:35:17 ‘ ‘0:01:51
‘ 2 H 0:25:08 ‘ ‘ 0:58:58 H 20,35‘ ‘ 0:13:26 ‘ ‘ 1:37:32 ‘ ‘0:04:06
‘ 7 H 0:26:29 ‘ ‘ 0:58:58 H 20,35‘ EH 0:14:18 ‘ ‘ 1:39:45 ‘ ‘0:06:15
‘ 5 H 0:25:56 ‘ ‘ 1:00:21 H 19,88‘ EH 0:13:39 ‘ ‘ 1:39:56 ‘ ‘0:06:3(
‘ 4 H 0:25:40 ‘ ‘ 1:02:50 H 19,09‘ ‘ 0:12:55 ‘ ‘ 1:41:25 ‘ ‘0:07:5&
‘ 10 H 0:27:30 ‘ EH 1:00:15 H 19,91‘ ‘ 0:14:53 ‘ ‘ 1:42:38 ‘ ‘0:09:1:
‘ 1 H 0:28:29 ‘ EH 1:02:07 H 19,31‘ ‘ 0:15:33 ‘ ‘ 1:46:09 ‘ ‘0:12:4:
‘ 8 H 0:26:34 ‘ ‘ 1:06:25 H 18,06‘ ‘ 0:14:09 ‘ ‘ 1:47:08 ‘ ‘0:13;4:
|

|

|

|

|

|

|

|

|

14 H 0:30:17 ‘ ‘ 1:01:35 H 19,48‘ ‘ 0:16:08 ‘ ‘ 1:48:00 ‘ ‘o:14:3z
12 H 0:28:44 ‘ ‘ 1:08:24 H 17,54‘ ‘ 0:15:50 ‘ ‘ 1:52:58 ‘ ‘0:19:32
9 H 0:26:54 ‘ ‘ 1:14:35 H 16,08‘ ‘ 0:14:11 ‘ ‘ 1:55:40 ‘ ‘0:22:1z
13 H 0:29:02 ‘ ‘ 1:13:38 H 16,29‘ ‘ 0:15:38 ‘ ‘ 1:58:18 ‘ ‘0:24:5:
15 H 0:34:34 ‘ ‘ 1:19:41 H 15,05‘ ‘ 0:17:51 ‘ ‘ 2:12:06 ‘ ‘0:33:4(

H 0:28:00 ‘ I:H 0:00:00 ‘

H 0:00:00 ‘ I:H 0:00:00 ‘

i —
i —
H 0:00:00 ‘ I:H 0:00:00 ‘ |:| l:|
H 0:00:00 ‘ I:H 0:00:00 ‘ |:| l:|

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.

‘ 3 H 0:28:16 ‘ ‘ 0:58:49 H 20,40‘ ‘ 0:14:09 ‘ ‘ 1:41:14 ‘ ‘

‘ 5 H 0:29:55 ‘ ‘ 0:59:30 H 20,16‘ ‘ 0:14:43 ‘ ‘ 1:44:08 ‘ ‘0:02:5:
‘ 1 H 0:26:49 ‘ ‘ 1:05:08 H 18,42‘ ‘ 0:13:49 ‘ ‘ 1:45:46 ‘ ‘0:04:3:
‘ 4 H 0:28:30 ‘ ‘ 1:06:45 H 17,97‘ ‘ 0:14:42 ‘ ‘ 1:49:57 ‘ ‘0:08:45
|
|

2 H 0:27:55 ‘ ‘ 1:10:14 H 17,08‘ ‘ 0:14:15 ‘ ‘ 1:52:24 ‘ ‘0:11:1(
7 H 0:31:24 ‘ IZH 1:16:33 H 15,67‘ EH 0:14:57 ‘ ‘ 2:02:54 ‘ ‘0:21:4(

Péagina 1






7 34 MARCO ANDUEZA, CARLOS STADIUM CASABLANCA MAPEI

6 H 0:30:29 ‘ ‘ 1:16:46 H 15,63‘ ‘ 0:15:49 ‘ ‘ 2:03:04 ‘ ‘0:21:5(
9 H 0:34:44 ‘ ‘ 1:19:08 H 15,16‘ ‘ 0:18:22 ‘ ‘ 2:12:14 ‘ ‘0:31:0(

|
|
9 42 ROMEO GIMENEZ, LUIS MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI ‘ 8 H 0:32:20 ‘ EH 1:26:40 H 13,84‘ EH 0:20:50 ‘ ‘ 2:19:50 ‘ ‘0:38:3E
|
|
|

8 33 TABUENCA JOVEN, JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA MAPEI

NF 28 GONZALEZ MUNOZ, JESUS JAVIER TRIATLON PSA H 0:38:44 ‘ I:H 1:40:53 H 11,89 ‘ I:H 0:00:00 ‘ ‘ 0:00:00 ‘ ‘
NP 43 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO CLUB TRIATLON EUROPA H 0:00:00 ‘ I:H 0:00:00 ‘ |:| 0:00:00 l:|
NP 32 ALOT VERAMENDIZ, ANTONIO JAB TRIATLON HELIOS
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XXIX DUATLON CROS SIERRA DE ARMANTES
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